



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, HAARBY APS

ØSTERGAARDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. oktober 2023

Majbritt Brovn Pedersen

CVR-NR. 42 75 61 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østergaardsvej 5-7, Haarby ApS Østergaardsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 42 75 61 72
	Stiftet: 5. oktober 2021
	Kommune: Assens
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen Majbritt Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, opførelse og udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud på 56 tkr. mod et overskud på 111 tkr. sidste år. Selskabet anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 (7 mdr.) kr.
BRUTTOFORTJENESTE		125.285	186.842
Af- og nedskrivninger.....		-24.998	-23.932
DRIFTSRESULTAT		100.287	162.910
Andre finansielle omkostninger.....	1	-29.046	-19.495
RESULTAT FØR SKAT		71.241	143.415
Skat af årets resultat.....	2	-15.677	-32.818
ÅRETS RESULTAT		55.564	110.597
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		55.564	110.597
I ALT		55.564	110.597

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.230.494	1.194.018
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.230.494	1.194.018
ANLÆGSAKTIVER.....		1.230.494	1.194.018
Periodeafgrænsningsposter.....		3.423	3.390
Tilgodehavender.....		3.423	3.390
Likvide beholdninger.....		1.041	124.627
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.464	128.017
AKTIVER.....		1.234.958	1.322.035
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		166.161	110.597
EGENKAPITAL.....		246.161	190.597
Hensættelse til udskudt skat.....		3.165	1.799
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.165	1.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.625
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.487	0
Selskabsskat.....		14.311	31.019
Anden gæld.....		919.834	1.077.995
Kortfristede gældsforpligtelser.....		985.632	1.129.639
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		985.632	1.129.639
PASSIVER.....		1.234.958	1.322.035
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	80.000	110.597	190.597
Forslag til resultatdisponering.....		55.564	55.564
Egenkapital 30. april 2023.....	80.000	166.161	246.161

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 (7 mdr.) kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.046	19.495	
	29.046	19.495	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.311	31.019	
Regulering af udskudt skat.....	1.366	1.799	
	15.677	32.818	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2022.....		1.217.950	
Tilgang.....		61.474	
Kostpris 30. april 2023.....		1.279.424	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022.....		23.932	
Årets afskrivninger.....		24.998	
Af- og nedskrivninger 30. april 2023.....		48.930	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....		1.230.494	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for K. BROVN HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for Per Pedersen Haarby A/S' mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantsattebreve på nominelt tkr. 3.455 i ejendomme med bogført værdi tkr. 1.230.			

NOTER

	2022/23	2021/22 (7 mdr.)	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	6
Selskabets ansatte vedrører direktionen, som ikke modtager vederlag.			
